
Cordoba Huesca
Valur Vikingur R.

Ruud C. Fonseca J.
Vasco da Gama Atletico MG

Ranheim Sandnes
Raufoss Haugesund

Internacional
Mensik J. Rublev A.

Egersunds IK Stromsgodset

Kostyuk M. Swiatek I.
Jodar R. Carreno Busta P.

Svitolina E. Bencic Bel.
Horsens Kolding IF

RB Bragantino
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Ostersunds Orebro
Burgos CF Andorra FC
Castellón Eibar
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- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда
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